
ZARZĄDZENIE NR 182/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planów finansowych dla rachunków bankowych służących 
realizacji zadania "Laboratoria przyszłości" w 2021 roku 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 
1262, 1478, 1747, 2157 i 2255 oraz z 2021 r. poz. 1535 i 2368) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 160/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia planów finansowych dla rachunków bankowych służących realizacji zadania "Laboratoria 
przyszłości" w 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;   

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C8262B4-C43F-449E-A8E6-29EA6C02F038. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

801 211 500,00

211 500,00

2180 185 000,20

6090 26 499,80

211 500,00

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 182/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C8262B4-C43F-449E-A8E6-29EA6C02F038. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

801 75 600,00

75 600,00

4240 49 100,20

6060 26 499,80

75 600,00Razem:

80101 Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozdział Treść

Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 182/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C8262B4-C43F-449E-A8E6-29EA6C02F038. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-21T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




